

Ełk, 08 października 2020 r.

Protokół Nr 23.2020

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Ełckiego,
które odbyło się 08 października 2020 roku (czwartek), o godz. 13⁰⁰.**

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu według dołączonej do niniejszego protokołu listy obecności. Marek Chojnowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu potwierdza, że w posiedzeniu biorą udział wszyscy członkowie Zarządu Powiatu.

Obecni na posiedzeniu byli: Grażyna I. Boroda – Skarbnik Powiatu oraz Zbigniew Pahl – Sekretarz Powiatu.

W celu omówienia wniosków skierowanych do Zarządu Powiatu, udział w posiedzeniu wzięli:

1. Marek Markowski – Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku
2. Dariusz Kuprewicz – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku
3. Jan Wielgat – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku
4. Iwona Nowakowska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku
5. Aneta Łańak – naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
6. Monika Cieślak – naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska
7. Marek Skóra – Audytor Wewnętrzny Starostwa
8. Robert Klimowicz – naczelnik Wydziału Informacji i Cyfryzacji.

Obradom przewodniczył Marek Chojnowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Ełckiego, który zaproponował poniższy porządek obrad, a pozostali członkowie Zarządu Powiatu zaakceptowali go:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 22.2020 z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, tj. z 24 września 2020 roku.
2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ełku: wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na przesunięciu środków finansowych między paragrafami wydatków w kwocie 49.193 zł w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej.
3. Powiatowy Urząd Pracy w Ełku: wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, tj.: zwiększenie planu dochodów i

wydatków o kwotę 14.800 zł w rozdziałach 85322 Fundusz pracy i 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.048 zł w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, z rezerwy celowej zaplanowanej na odprawy emerytalne, zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.439 zł w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, przesunięcie środków finansowych w kwocie 5.900 zł między paragrafami w planie wydatków w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy.

4. Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku: podjęcie decyzji w sprawie przekazania na rzecz Gminy Ełk, składnika majątkowego w postaci piaskarki marki Nido model Mammouth M80, rok produkcji 2001 o wartości księgowej 16.260 zł bez podatku Vat (amortyzacja na dzień 30.09.2020 r. wynosi 8.292,60 zł).
5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku:
 - a) Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej: wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 300.000 zł w rozdziale 852020 Domy pomocy społecznej,
 - b) w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 17.766 zł w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
6. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:
 - a) wprowadzenie zmian w planie budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 12.080 zł, w rozdziale 01005 Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa,
 - b) wprowadzenie zmian w planie budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 10.000 zł w dziale 710, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii.
7. Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
 - a) projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających,
 - b) Raport z wykonania zadań wynikających z Programu Ochrony Środowiska Powiatu Ełckiego, obejmujący okres dwóch lat 2018-2019.
8. Audytor Wewnętrzny: sprawozdanie z zadania audytowego AW – 1720.2. 2020-09-11 – Obowiązki pracownika samorządowego.
9. Wydział Informacji i Cyfryzacji:
 - a) rozpatrzenie oferty złożonej w ramach Grantów Powiatu Ełckiego 2020 w trybie pozakonkursowym przez Stowarzyszenie „Kormoran” z zakresu: Oświata i wychowanie pn. „Sensoplastyka

– dotknij, spróbuj, poznaj” w okresie 18.10. – 16.12.2020 w kwocie 1.220 zł,

b) dwa projekty uchwał Rady Powiatu Ełckiego:

- 1) w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na utrzymanie łączy i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach projektu „Elkman – rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku”,
- 2) w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na wzbogacenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nasierowskiej w Ełku.

10. Wydział Edukacji:

- a) I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Ełku: wprowadzenie zmian na 2020 rok w kwocie 3.160 zł w planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych,
- b) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Ełku: wprowadzenie zmian na 2020 rok w kwocie 3.409 zł w planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych,
- c) Bursa Szkolna w Ełku: wprowadzenie zmian na 2020 rok w planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2020 rok, tj. zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 275 zł oraz przesunięcie między paragrafami wydatków kwoty 126.200 zł,
- d) wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 43.304 zł w rozdziałach 75818 Rezerwy ogólne i celowe i 85410 Internaty i bursy szkolne,
- e) wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 68.360 zł, w związku z przyznaniem dyrektorom i nauczycielom szkół prowadzonych przez Powiat Ełcki, nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej,
- f) projekt uchwały Zarządu Powiatu Ełckiego w sprawie powołania Komisji Stypendialnej przeprowadzającej procedurę kwalifikacyjną wniosków o przyznanie Powiatowego Stypendium im. Jana Pawła II, uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki na rok szkolny 2020/2021,
- g) wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 24.720 zł w rozdziałach 75818 Rezerwy ogólne i celowe

- (Polityka Oświatowa Samorządu Terytorialnego) i 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym,
- h) Zespół Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku: wprowadzenie zmian w planie wydatków na 2020 rok w kwocie 2.530 zł w rozdziale 80115 i 85410, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą „Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych w poruszaniu się w ciągach komunikacyjnych w Internacie ZS nr 6 w Ełku”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” Obszar B,
 - i) przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki,
 - j) przyjęcie sprawozdania z realizacji powierzonego zadania w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Sportowych.
11. Wydział Finansowy: wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na zmniejszeniu planu finansowego wydatków o kwotę 15.439 zł w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki.

Ad. 1.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli Protokół Nr 22.2020 z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, tj. z 24 września 2020 roku.

Ad. 2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ełku:

Pozytywnie rozpatrzono wniosek dotyczący wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na przesunięciu środków finansowych między paragrafami wydatków w kwocie 49.193 zł w rozdziale 75411 Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje zmian, jak w piśmie znak: PF.0340.1.32.2020 z 05 października 2020 r. dołączonym do wniosku, co pozwoli na sfinansowanie m. in. nagród uznaniowych pracownikom komendy i opłat za energię.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Komendy Powiatowej PSP w Ełku w załączeniu do protokołu.

Ad. 3. Powiatowy Urząd Pracy w Ełku:

Do Zarządu Powiatu wniesiono o wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, tj.: zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 14.800 zł w rozdziałach 85322 Fundusz pracy i 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.048 zł w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, z rezerwy celowej zaplanowanej na odprawy emerytalne, zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.439 zł w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, przesunięcie środków finansowych w kwocie 5.900 zł między paragrafami w planie wydatków w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy.

Kwota 14.800 zł to środki otrzymane na finansowanie zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania wirusa COVID-19, m. in. na zakup przegród ochronnych na stanowiskach bezpośredniej obsługi bezrobotnych.

Kwota 30.048 zł to sfinansowanie wypłaty odprawy emerytalnej.

Kwota 15.439 zł to wzrost opłat za wywóz odpadów oraz wzrost obligatoryjnego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Przesunięcie środków finansowych między paragrafami wydatków (5.900 zł) – m. in. oszczędności z tytułu przebywania pracowników na zasiłku opiekuńczym pozwolą na sfinansowanie składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. Pismo w powyższych sprawach z 05-09-2020 r. w załączeniu przy wniosku jednostki.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie PUP w Ełku, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek PUP w Ełku w załączeniu do protokołu.

Ad. 4. Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku:

Do Zarządu Powiatu zwrócono się z wnioskiem o podjęcie decyzji w sprawie przekazania na rzecz Gminy Ełk, składnika majątkowego w postaci piaskarki marki Nido model Mammouth M80, rok produkcji 2001 o wartości księgowej 16.260 zł bez podatku Vat (amortyzacja na dzień 30.09.2020 roku wynosi 8.292,60 zł).

Pismo Wójta Gminy Ełk znak: KZP.720.115.2020 z 22.09.2020 r. zawierające prośbę „o przekazanie za symboliczną złotówkę posypywarki...”, w załączeniu przy wniosku PZD.

W czasie dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, że dyrektor PZD w Ełku zleci wycenę piaskarki przez rzeczoznawcę. Po oszacowaniu przedstawi propozycję sprzedaży Gminie Ełk.

- wniosek PZD w Ełku w załączeniu do protokołu.

Ad. 5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku:**a)**

We wniosku dotyczącym Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej zwrócono się do Zarządu Powiatu o wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 300.000 zł w rozdziale 852020 Domy pomocy społecznej.

W piśmie z 05-10-2020 r. dołączonym do wniosku poinformowano, że zwiększone dochody z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy w DPS (300.000 zł) planuje się przeznaczyć na wynagrodzenia osobowe pracowników (270.000 zł) i składki na ubezpieczenie społeczne (30.000 zł). Wypłata pieniędzy pracownikom w formie dodatków pozwoli na zmniejszenie różnic w wynagrodzeniach między pracownikami, którzy otrzymują dodatki w ramach realizacji projektów Unijnych, a grupą tych pracowników, którzy nie mogą być uwzględnieni w tych projektach.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie DPS w Nowej Wsi Ełckiej, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek PCPR w Ełku w załączeniu do protokołu.

b)

W związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, do Zarządu Powiatu zwrócono się o wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 17.766 zł w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

W piśmie znak: PCPR-0102/308/2020 z 30 września 2020 r. dołączonym do wniosku, zaproponowano wprowadzenie odpowiednich zmian w budżecie. Zmiany te dotyczą wypłaty „wynagrodzenia za opracowanie i realizację programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie”.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie PCPR, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek PCPR w Ełku w załączeniu do protokołu.

Ad. 6. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

a), b)

Do Zarządu Powiatu skierowano dwa wnioski dotyczące wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok:

- 1) w kwocie 12.080 zł, w rozdziale 01005 Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa – w związku ze zmniejszeniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego planu dotacji celowej przeznaczonej na Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa – pismo w tej sprawie znak: GN.3021.5.2020 z 28 września 2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału,
- 2) w kwocie 10.000 zł w dziale 710, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie dochodów bieżących z wpływów z różnych opłat, tj. za udostępnienie materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, planuje się przeznaczyć na opłaty za zużycie energii elektrycznej, energii cieplnej i wody w pomieszczeniach Wydziału GN przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5 – pismo w tej sprawie znak: GN.3021.6.2020 z 5 października 2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału.

Obydwa wnioski rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie jak w w/w pismach. Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.
- dwa wnioski Wydziału GN w załączeniu do protokołu.

Ad. 7. Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

a)

Obwieszczeniem z 29 lipca 2020 roku Minister Finansów ogłosił maksymalne stawki opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na rok 2021 (M. P. z 2020 r., poz. 677). W porównaniu z rokiem ubiegłym stawki maksymalne uległy podwyższeniu we wszystkich kategoriach jednostek.

W związku z tym, w celu realizacji zadania własnego Powiatu w zakresie usuwania statków lub innych obiektów pływających oraz prowadzenia strzeżonego portu lub przystani, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających.

Koszty związane z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem, sprzedażą lub zniszczeniem statku lub innego obiektu pływającego, powstałe od momentu wydania decyzji jego usunięcia do zakończenia postępowania ponosi osoba

będąca właścicielem tego statku lub innego obiektu pływającego, w dniu wydania dyspozycji jego usunięcia. Decyzję o zapłacie tych kosztów wydaje starosta, natomiast dyspozycję usunięcia statku lub innego obiektu pływającego wydaje policjant.

Przyjęty przez Zarząd projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających, polecono przekazać do biura Rady Powiatu, celem skierowania go pod obrady Komisji, a następnie Rady Powiatu Ełckiego.

- wniosek Wydziału R w załączeniu do protokołu.

b)

Przed posiedzeniem członkom Zarządu Powiatu dostarczono, celem zapoznania się, dołączony do wniosku Wydziału R, Raport z wykonania zadań wynikających z Programu Ochrony Środowiska Powiatu Ełckiego, obejmujący okres dwóch lat 2018-2019 – w załączeniu do protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, bez uwag przyjął Raport i skierował go do biura Rady Powiatu Ełckiego.

Ad. 8. Audytor Wewnętrzny:

Przed posiedzeniem członkom Zarządu Powiatu dostarczono, celem zapoznania się, Sprawozdanie z zadania audytowego AW – 1720.2. 2020-09-11 – Obowiązki pracownika samorządowego – w załączeniu do protokołu.

Sprawozdanie to zostało omówione podczas posiedzenia.

Ad. 9. Wydział Informacji i Cyfryzacji:

a)

Do Zarządu Powiatu skierowano wniosek dotyczący rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia „Kormoran”, złożonej w ramach Grantów Powiatu Ełckiego 2020 w trybie pozakonkursowym”, na realizację zadania Powiatu z zakresu Oświata i wychowanie, pn. „Sensoplastyka – dotknij, spróbuj, poznaj” w okresie 18.10. – 16.12.2020 i wnioskowaną kwotą dotacji z budżetu Powiatu na realizację tego zadania w kwocie 1.220 zł.

Wniosek rozpatrzono jednogłośnie pozytywnie. Zarząd Powiatu przyznał dotację Stowarzyszeniu „Kormoran” w kwocie 1.220 zł na realizację w/w zadania.

- wniosek Wydziału IC w załączeniu do protokołu

b)

W kolejnych wnioskach zwrócono się do Zarządu Powiatu o przyjęcie dwóch projektów uchwał Rady Powiatu Ełckiego:

- 1) w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na utrzymanie łączny i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach projektu „Elkman – rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku” – dotyczy udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Ełk w kwocie 15.000 zł,
- 2) w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na wzbogacenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nasierowskiej w Ełku – dotyczy udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Ełk w kwocie 10.000 zł.

Obydwa wnioski rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął w/w projekty uchwał Rady Powiatu Ełckiego i polecił przekazać je do biura Rady Powiatu, celem skierowania pod obrady Komisji, a następnie Rady Powiatu Ełckiego.

W obu przypadkach, po podjęciu w/w uchwał przez Radę Powiatu, szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowych oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków będą określone w umowach zawartych między Powiatem Ełckim a Gminą Miasto Ełk.

- dwa wnioski Wydziału IC w załączeniu do protokołu.

Ad. 10. Wydział Edukacji:

a)

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Żeromskiego w Ełku zwrócił się do Zarządu Powiatu o wprowadzenie zmian na 2020 rok w kwocie 3.160 zł w planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych. Zmiany dotyczą zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków planu finansowego tego rachunku.

Dochody uzyskane z tytułu najmu sali gimnastycznej w okresie wakacji planuje się przeznaczyć na bieżące funkcjonowanie szkoły, tj. środki czystości, artykuły biurowe, sprzęt szkolny. Pismo w tej sprawie znak: I LO.324.08.2020 z 02.09.2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału

Przychylono się do prośby. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie szkoły, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

b)

Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku zwrócił się do Zarządu Powiatu o wprowadzenie zmian na 2020 rok w kwocie 3.409 zł w planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych. Zmiany mają polegać na przesunięciu środków finansowych między paragrafami wydatków w ramach tego rachunku. Zaproponowane zmiany pozwolą na sfinansowanie wynagrodzenia za prowadzenie kursu żeglarskiego weekendowego, którego organizatorem jest MOS w Ełku. Pismo w tej sprawie znak: MOS 304.07.2020 z 17.09.2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału

Wniosek rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie MOS, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

c), d)

Dyrektor Bursy Szkolnej w Ełku zwrócił się do Zarządu Powiatu w poniższych sprawach:

- 1) o wprowadzenie zmian na 2020 rok w planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2020 rok, tj. zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 275 zł oraz przesunięcie między paragrafami wydatków kwoty 126.200 zł – w celu „aktualizacji bieżących potrzeb i konieczności zabezpieczenia środków na planowaną inwestycję „Modernizacja ścian w pokojach mieszkalnych Bursy Szkolnej przy ul. Sikorskiego 7A – 5 pokoi na II piętrze i III piętro”” – pismo w tej sprawie znak: BS.D.0311.8/2020 z 20.09.2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału EK,
- 2) o zwiększenie wydatków o kwotę 43.304 zł w paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w celu sfinansowania odpraw emerytalnych 2 pracowników administracji i obsługi, nieujętych w planie finansowym Bursy 2020 roku – pismo w tej sprawie znak: BS.D.0311.09/2020 z 29.09.2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału EK, który to Wydział zaproponował wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 43.304 zł w rozdziałach 75818 Rezerwy ogólne i celowe i 85410 Internaty i bursy szkolne.

Obydwa wnioski rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie Bursy Szkolnej w Ełku, jak w w/w pismach.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

e)

W związku z przyznaniem dyrektorom i nauczycielom szkół prowadzonych przez Powiat Ełcki nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej (patrz uchwała Zarządu Powiatu Nr 22.97.2020 z 24 września 2020 roku), do Zarządu Powiatu skierowano wniosek dotyczący wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 68.360 zł – w załączeniu do protokołu.

Wydział EK dołączył do wniosku pismo znak: EK.3021.56.2020 z 2 października 2020 roku, zawierające propozycje wprowadzenia odpowiednich zmian w budżecie Powiatu, w związku z przyznanymi nagrodami dyrektorom i nauczycielom szkół/placówek prowadzonych przez Powiat.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

f), g)

1. Zarząd Powiatu zaakceptował sześciuosobowy skład komisji, która przeprowadzi procedurę kwalifikacyjną wniosków o przyznanie stypendiów na rok szkolny 2020/2021, a następnie jednogłośnie podjął uchwałę Nr 23.101.2020 z dnia 08 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej przeprowadzającej procedurę kwalifikacyjną wniosków o przyznanie Powiatowego Stypendium im. Jana Pawła II, uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki na rok szkolny 2020/2021 – w załączeniu do protokołu wraz z wnioskiem Wydziału EK.

2. W związku ze złożeniem 252 wniosków o przyznanie Powiatowego Stypendium im. Jana Pawła II oraz w celu zabezpieczenia środków na wypłatę tych stypendiów po 100 zł każde, do Zarządu Powiatu wniesiono o wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok w kwocie 24.720 zł w rozdziałach: 75818 Rezerwy ogólne i celowe (Polityka

Oświatowa Samorządu Terytorialnego) i 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym. Pismo w tej sprawie znak: EK.3021.55.2020 z 2 października 2020 r. w załączeniu przy wniosku Wydziału.

Przychylnono się do prośby. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycje wprowadzenia zmian w budżecie, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

h)

Dyrektor Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku zwrócił się do Zarządu Powiatu o wprowadzenie zmian w planie wydatków na 2020 rok w kwocie 2.530 zł w rozdziale 80115 i 85410, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą „Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych w poruszaniu się w ciągach komunikacyjnych w Internacie ZS nr 6 w Ełku”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” Obszar B. Celem tego zadania jest przystosowanie ciągów komunikacyjnych do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez wymianę powierzchni korytarzy na III piętrze i klatek schodowych na wykładzinę antypoślizgową wraz z wymianą poręczy. W piśmie dyrektora szkoły znak: ZS6.312.33.2020 z 05.09.2020 r. dołączonym do wniosku Wydziału EK, zaproponowano przesunięcie środków w kwocie 2.530 zł z paragrafu zakup usług zdrowotnych i przeznaczenie ich na inwestycję „Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych w poruszaniu się w ciągach komunikacyjnych w Internacie ZS nr 6 w Ełku”, jako wkład własny Powiatu. Przychylnono się do prośby dyrektora szkoły. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję wprowadzenia zmian w budżecie w/w projektu, jak w w/w piśmie.

Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.

- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

i)

Przed posiedzeniem członkom Zarządu Powiatu dostarczono, celem zapoznania się, dołączoną do wniosku Wydziału EK, Informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki – w załączeniu do protokołu.

Dokument został jednogłośnie przyjęty przez Zarząd Powiatu i skierowany do biura Rady Powiatu Ełckiego.

j)

W kolejnym wniosku Wydziału EK zwrócono się do Zarządu Powiatu o przyjęcie dołączonego Sprawozdania z realizacji powierzonego zadania w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Sportowych – w załączeniu do protokołu. Zarząd Powiatu jednogłośnie nie przyjął tego Sprawozdania.

Ad. 11. Wydział Finansowy:

W związku z pozytywnie rozpatrzonym wnioskiem Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku, o którym mowa w niniejszym protokole w punkcie Ad. 3., do Zarządu Powiatu zwrócono się o wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 rok, polegających na zmniejszeniu planu finansowego wydatków o kwotę 15.439 zł w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję wprowadzenia zmian w budżecie, jak w w/w piśmie. Wydział Finansowy uwzględni decyzję Zarządu Powiatu w odpowiednim projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 rok.
- wniosek Wydziału EK w załączeniu do protokołu.

Wykaz podjętych uchwał:

- 1) Nr 23.101.2020 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 08 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej przeprowadzającej procedurę kwalifikacyjną wniosków o przyznanie Powiatowego Stypendium im. Jana Pawła II, uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki na rok szkolny 2020/2021.

oraz przyjętych projektów uchwał Rady Powiatu Ełckiego:

- 1) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających,
- 2) w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na utrzymanie łączu i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach projektu „Elkman – rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku”,

- 3) w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na wzbogacenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nasierowskiej w Ełku.

Na tym posiedzenie zakończono.
Protokołowała Jadwiga Samojluk.

- | | |
|----------------------------|-------|
| 1. Marek Chojnowski - | |
| 2. Robert St. Dawidowski - | |
| 3. Bożenna Puławska - | |
| 4. Krzysztof Bronakowski - | |
| 5. Leszek Marek Sobczak - | |